
   Pagina 1 di 2 

Pagina 1 di 2 

 

 

COPIA  

COMUNE DI ALTISSIMO 
 

Provincia di Vicenza 
 
REG. GEN. n. 71 

 

 AREA TECNICA 

  

Reg.   n. 36 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DELL'AREA TECNICA  
Data  26.05.2016 

 

 

N. Prot.   2801 O G G E T T O: 

  

REFERTO DI 

PUBBLICAZIONE 

N.  184   Rep. 
Su attestazione del Messo com.le si 

certifica che copia conforme dell'originale 

della presente determinazione viene affissa 

all'Albo Pretorio per quindici giorni da 

oggi. 

IMPEGNO SPESA E PAGAMENTO ONERI 

ISTRUTTORIA PER RICHIESTA 

AUTORIZZAZIONE ALLO SCARICO 

DELL’ECOCENTRO COMUNALE. 

 

Addì  31.05.2016  

Il Segretario Com.le 

F.to Bertoia Dott. Livio        

 

 

 

La presente è copia conforme all’originale. 

 

Addì  31.05.2016 

 

Il Responsabile Area Tenica  

F.to   Cisco arch. Alberto  

  

 

 

 IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA   

 

Premesso che con propria determinazione del 02.12.2014 n. 120 si è incaricato lo Studio tecnico 

Zordan Roberto di Altissimo per la redazione della planimetria planimetria tecnica, secondo le 

modalità-caratteristiche  previste e descritte nel modulo di richiesta di permesso di allacciamento 

(mod. q 13.2.07) attualmente in uso della società Acque del Chiampo spa, con sede in via Ferraretta, 

20  di Arzignano, per l’ecocentro Comunale; 

 

Visto che per la pratica di richiesta autorizzazione allo scarico di cui sopra è previsto il pagamento 

di € 73,20 (IVA compresa) a titolo di oneri per istruttoria, alla società Acque del Chiampo spa; 

 
Visto il decreto Sindacale Prot. 4739 del 10.07.2014 di conferimento delle funzioni di Responsabile Area Tecnica  all'arch. Cisco 

Alberto;   

Visto il regolamento comunale per l’acquisizione di beni e servizi in economia di cui alla Deliberazione del Consiglio Comunale  

n.50 del 30.11.2011;  

Visto il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di cui all'art. 153 comma 5 del Decreto Legislativo 267/2000 

espresso in calce alla presente; 

D E T E R M I N A 

 

Di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 



   Pagina 2 di 2 

Pagina 2 di 2 

di impegnare e liquidare la somma di € 73,20 (IVA compresa) per oneri istruttoria per richiesta 

autorizzazione allo scarico dell’ecocentro comunale, alla società Acque del Chiampo spa,  

 

 

di imputare l’importo di € 73,20 in base al cronoprogramma di spesa, sulla base delle norme e dei 

principi contabili di cui al D.Lgs. 118/2011, del D.P.C.M. 28/12/2011 e del D.Lgs. 126/2014 come 

segue:    

Anno di registrazione Anno di imputazione 
Anno  Codice P.C.F. Importo  Anno Codice P.C.F. Importo  

2016 U1030211999 € 73,20 2016 

  

U1030211999 € 73,20 

 

 

Lì 26.05.2016 
IL RESPONSABILE AREA TECNICA 

f.to Cisco arch. Alberto 

 
 

________________________________________________________________________ 

Il sottoscritto Responsabile dei servizi finanaziari  attesta la copertura finanziaria: 
 

Bilancio  Miss.

ne 

Progr.

ma 

Titolo Macro 

aggr.to 

Codice P.C.F. Impegno Importo 

2016 1 6 1 3 U1030211999 191 € 73,20 

 

 Lì 31.05.2016 

IL SEGRETARIO COMUNALE quale 

      RESPONSABILE DELL’AREA CONTABILE 

       f.to  Dott. Livio Bertoia 

 

 


